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TIRIO CHEMICALS 
Marine Chemicals & Industrial Chemicals 

 

 

 

TRIOPOR-100P 
ORGANİK ASİT - TOZ 

 
TRIOPOR-100 P; Buhar kazanları, sıcak su kazanları, kondenser, soğutma sistemleri ve 

evaporatörlerde suyun oluşturduğu kireç ve pas birikintilerini temizlemek amacı ile kullanılan toz 

organik asittir. 

 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ VE FAYDALARI 

 

 İçerdiği korozyon inhibitörleri sayesinde uygulandığı yüzeylerde korozyona sebep olmaz. 

 Alüminyum, çinko, bakır ve galvaniz gibi hassas metallerde kullanıma uygundur. (Temas 

süresi 5 dk ve ürün konsantrasyonu %10-20 olmalıdır.) 

 Plastik aksamlara ve oringlere herhangi bir zararı yoktur. 

 Güvenli bir asit olmasına karşın çözücü etkisi daha düşüktür. Kireç ve pas birikintileri ile 

reaksiyon süresi daha uzun tutulmalıdır. 

 

DOZAJ MİKTARI VE KULLANIM ŞEKLİ 

 

Kireç ve pas miktarına bağlı olarak seyreltme oranı değişkenlik gösterebilir. Sirkülasyon veya 
daldırma yöntemi ile kullanıma uygundur. 

Temizlik işlemi öncesi eğer var ise yağ, gres ve karbon birikintileri TRIO-WABAC ürünümüz ile 

temizlenmelidir. 

 

Daldırma Metodu: Kirlilik oranına bağlı olarak %3-10 oranında solüsyon hazırlanır. Mümkün ise 55-

60°’ye kadar ısıtılır. Demonte parçalar solüsyona daldırılır. Temizlik süresi 12 saat’e kadar uzatılabilir.  

 

Sirkülasyon Metodu: Kirlilik oranına bağlı olarak %3-10 oranında solüsyon hazırlanır. Mümkün ise 

55-60°C’ ye kadar ısıtılarak sirkülasyon yapılır. Temizlik süresi 24 saat’e kadar uzatılabilir. 

 
NOT 2 : İçerdiği kırmızı renkli asit-baz indikatörü yardımı ile temizlik esnasında kırmızı renk kontrol 

edilerek ürün işlevselliği belirlenebilir. Kırmızı rengin kaybolması veya zayıflaması ürün asitliğinin 

azaldığını ve ürünün etkinliğini yitirdiğini gösterir. Kırmızı renk oluncaya kadar TRIOPOR-100 P 

ilave edilip solüsyon etkinleştirilebilir. 

 

 

 

 

NOT : Emniyet, iş sağlığı ve güvenliği için lütfen kullanmadan önce MSDS raporlarını 

inceleyiniz. 
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